[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

СПАССКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Постановление

от  30  октября  2018г.

    № 25

пгт.Спасск

Об обеспечении содержания и обслуживания дорог
 местного значения в зимний период 2018-2019 годов на территории
 Спасского городского поселения
В соответствии с пунктом 5 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и целях бесперебойного и безопасного содержания дорог общего пользования в границах населенных пунктов Спасского городского поселения в зимний период 2018-2019 годов
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Обеспечить своевременную, качественную расчистку от снега дорог общего пользования муниципального значения,  включая дороги частного сектора и мостовых сооружений на них, находящихся в границах населенных пунктов Спасского городского поселения, согласно Технологической карте производства работ. (Приложение №1)

2. Рекомендовать организациям и индивидуальным предпринимателям, осуществляющим деятельность на территории Спасского городского поселения, на собственных и прилегающих территориях в течение зимнего периода организовать своими силами и за счет собственных средств своевременную уборку снега.

3.Настоящее постановление подлежит размещению в сети «Интернет» на официальном сайте администрации Спасского городского поселения - http://spassk.ucoz.ru/.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста по ГО и ЧС. (Санникова Е.С.)

Глава Спасского

 городского поселения

                      Ю.Н. Фомина